
20 marca 2025

Ogłoszenie o pisemnym przetargu nieograniczonym dotyczącym sprzedaży
mienia ruchomego

WF.FB.2613.2.2025                                                                                                                                 
                     Żelechów, 20.03.2025 r.

OGŁOSZENIE

O PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Dotyczącym sprzedaży mienia ruchomego

NAZWA I ADRES SPRZEDAJĄCEGO1.

Gmina Żelechów

ul.Rynek1,

08-430 Żelechów

NIP826-203-72-38

https://zelechow.pl/ogloszenie-o-pisemnym-przetargu-nieograniczonym-dotyczacym-sprzedazy-mienia-ruchomego-2/


tel.25 754 12 44

Adres strony internetowej: zelechow.pl

Wszelkie pisma, zapytania oraz oferty Oferenci powinni kierować na adres:

Urząd Miejski w Żelechowie

Rynek 1,1.

08-430 Żelechów

lub elektronicznie na adres e-mail: michal.szymaniuk@zelechow.pl

 

PRZEDMIOT SPRZEDAŻY1.

Przedmiotem sprzedaży jest samochód ciężarowy:

Marka FS Lublin (Żuk),

VIN: SUL00711HS0576482

Nr rej. WG 17384

Rok produkcji 1995

Data pierwszej rejestracji: 29.03.1995 r.

Pojemność silnika 2120,00cm 3

Przebieg licznika: 73 971,3 km

Liczba miejsc: 7

Masa własna 1400 kg

Ubezpieczenie do dnia 16.11.2025 r.

 

Cena wywoławcza wynosi 10.000,00zł (dziesięć tysięcy złotych).

Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej.

 

Pojazd nosi normalne ślady użytkowania. Stan pojazdu widoczny na załączonych zdjęciach
(załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia).

MIEJSCE I TERMIN PRZETARGU

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w zamkniętej kopercie pisemnej oferty do1.
dnia 31.03.2025r. do godz.11.00 w Urzędzie Miejskim w Żelechowie z dopiskiem

mailto:michal.szymaniuk@zelechow.pl


„Oferta na sprzedaż samochodu ciężarowego FS Lublin (Żuk)”.

Oferta winna zawierać: nazwę, adres i status prawny oferenta, datę sporządzenia oferty, cenę i
sposób zapłaty oraz oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami niniejszego ogłoszenia.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żelechowie, ul. Rynek 1, 08-4302.
Żelechowie w dniu 31.03.2025 r. o godz.11.05 w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego
w Żelechowie.
W przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą, najwyższą cenę nabycia,3.
sprzedający przeprowadzi dodatkowy przetarg ustny ograniczający się do oferentów, którzy
złożyli oferty o najwyższej i tej samej cenie, informując ich o terminie przeprowadzenia
Oferent, którego oferta będzie wybrana, zobowiązany jest przed wydaniem mu przedmiotu4.
przetargu do zapłaty ceny najpóźniej wciągu 7dni od dnia podpisania umowy. Przedmiot
umowy zostanie wydany w dniu zapłaty.

 

MIEJSCE I TERMIN OGLĘDZIN POJAZDU1.

Składnik majątku ruchomego można oglądać do dnia 28.03.2025r. w miejscu garażowania pojazdu,
tj. w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Żelechowskiej, Wola Żelechowska  11, 08-430
Żelechów, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i godziny z wyznaczoną osobą.

Uprawnionymi do kontaktu w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu do oględzin jest: Pan
Michał Celej — tel. 516 388 719 lub

Pan Norbert Zatyka Tel. 512 353 312

WARUNKI PRZYSTĄPIENIA DO PRZETARGU1.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w zamkniętej kopercie lub1.
przesłania dokumentów w formie elektronicznej na adres michal.szymaniuk@zelechow.pl

Formularza ofertowego, określającego oferowaną cenę za przedmiot przetargu (nie
niższą niż kwotę minimalną)-załącznik nr 1 do ogłoszenia o pisemnym przetargu
nieograniczonym.
Dokument charakteryzujący oferenta: — w przypadku ,gdy oferentem jest
osoba fizyczna

—kserokopię dokumentu tożsamości— potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez oferenta,— w
przypadku, gdy oferentem nie jest osoba fizyczna — kserokopię stosownego dokumentu
potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez oferenta,

Oświadczenie oferenta, że znany jest mu stan techniczny pojazdu będącego przedmiotem
przetargu i z tytułu ewentualnych wad ukrytych nie będzie wnosił roszczeń w stosunku do
Gminy Żelechów-załącznik nr 2 do ogłoszenia o pisemnym przetargu nieograniczonym.

Zamawiający wybierze ofertę, która przedstawia korzystniejszą najwyższą cenę za pojazd.2.
Oferta złożona lub doręczona po terminie nie będzie rozpatrywana.3.
Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Urzędzie4.
Miejskim w Żelechowie w terminie ustalonym przez Sprzedającego (nie dłuższym niż 7dni od
otrzymania zawiadomienia o wyborze oferty).
Oferent, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia w ciągu5.
siedmiu dni od dnia podpisania umowy na nr rachunku bankowego sprzedającego: nr BS
Garwolin O/Żelechów 32 9210 0008 0019 2239 2000 0040 lub w gotówce w kasie Urzędu



Miejskiego w Żelechowie.
Przekazanie samochodu oferentowi nastąpi protokołem zdawczo —odbiorczym po podpisaniu6.
umowy i dokonaniu przez oferenta wpłaty pełnej oferowanej kwoty na konto Urzędu
Miejskiego w Żelechowie na podane w pkt.V.5 ogłoszenia o przetargu numer rachunku
bankowego lub gotówki w kasie Urzędu Miejskiego w Żelechowie.
BURMISTRZ ŻELECHOWA ZASTRZEGA, ZE MOŻE ODWOŁAĆ PRZETARG W7.
KAŻDYMCZASIEBEZPODANIAPRZYCZYNYIWYBIERANIAKTÓREJKOLWIEKZ OFERT.

 

Załączniki:

Formularzoferty-zał.nr1.
Oświadczenie-zał. nr2.
Zdjęcia pojazdu zał. 3.3.
Wzór umowy zał. 44.

 

Dostęp do niniejszego postępowania można uzyskać przez link:

Ogłoszenie o sprzedaży mienia ruchomego

https://www.bip.zelechow.akcessnet.net/index.php?idg=4&id=421&x=106

